Протокол № 5

заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и проектировщиков»

ГАП СРО

г. Москва 27 марта 2020

Присутствовали:

Председатель Правления: Воронцов А.Р.

Члены Правления: Еремин В.А., Куренной Г.М., Левянт Б.В., Маргулец А.В., Андреев П.Ю.

– кворум для принятия решения имеется.

Исполнительный директор: Мигачева И.М.

Приглашенные: Соколова Н.И.

Повестка дня

1. Об исключении из членов ГАП СРО Общества с ограниченной ответственностью «ИРСО»

ИНН 7705838933

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М., которая доложила о необходимости исключения из

членов ГАП СРО Общества с ограниченной ответственностью «ИРСО», имеющего

задолженность по уплате членских взносов за период 2019-2020 гг.

ВЫСТУПИЛА:  Соколова Н.И., которая сообщила, что член ГАП СРО Общество с

ограниченной ответственностью «ИРСО» ИНН 7705838933,  нарушил пункты: 11.1

Положения о членстве Ассоциации «Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов

и проектировщиков»;   5.6.1 Устава Ассоциации «Саморегулируемая организация Гильдия

архитекторов и проектировщиков»,

РЕШИЛИ:

1. Исключить из членов ГАП СРО Общество с ограниченной ответственностью

«ИРСО» ИНН 7705838933,  в связи с нарушением пункта 11.1 Положения о членстве

Ассоциации «Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и проектировщиков»,

на основании пункта 5.6.1 Устава Ассоциации «Саморегулируемая организация Гильдия

архитекторов и проектировщиков», в соответствии с пунктом 3.2 Положения о Правлении

Ассоциации «Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и проектировщиков».

Решение вступает в силу 27.03.2020г

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Правления А.Р. Воронцов

Секретарь Правления
И.М. Мигачева